______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

        DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02, de 2023

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO MÉDICA E TOXICOLÓGICA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal
de Mogi Guaçu, após relatório da Corregedoria da Guarda Civil Municipal, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do
Concurso Público Edital Nº 02 de 2023, as seguintes decisões:

I – DECLARAR após a conclusão da Avaliação Médica e Toxicológica, a lista de Aprovação/Classificação para o

emprego de Guarda Civil Municipal 2ª Classe, anexada a este Edital, onde foram considerados APROVADOS E/OU
CLASSIFICADOS na Avaliação Médica e Toxicológica.

II – INFORMAR que todas as listas de Aprovação e/ou Classificação e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I e II, deste Edital, e serão afixadas no Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura, à Avenida Marechal Castelo Branco, nº 30 – Morro do Ouro, Mogi  Guaçu/SP e também
publicadas no site www.mogiguacu.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, que deverão ser

entregues diretamente na Sala da Corregedoria – Secretaria Municipal de Segurança Pública, localizada na Av.
Nove de Abril, nº 917 – Centro – Mogi Guaçu / SP, das 09h00 às 16h00.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 25 de abril de 2025.

THAIS SUELEN DA SILVA
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

JOSUÉ DIEGO BRAGA

Corregedoria da Guarda Civil Municipal